РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.10.2025 №639 г. Таганрог

О внесении изменений в

распоряжение Администрации

города Таганрога от 22.05.2015

№ 192

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие

с действующим законодательством:

1. Внести в приложение к распоряжению Администрации города

Таганрога от 22.05.2015 № 192 «Об утверждении Положения о порядке

направления в служебные командировки работников Администрации города

Таганрога» следующие изменения:

1.1. В пункте 1.1 раздела 1 слова «главы Администрации» заменить

словом «Главы».

1.2. Пункт 4.1 раздела 4 признать утратившим силу.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя главы Администрации города Таганрога по организационно-

правовым и кадровым вопросам Громыко Е.Л.

Глава города Таганрога                С.А. Камбулова